

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих мест, занятых в раде 3 (свыше)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	42		0	24	18	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	25	34	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
08212/00	Асфальтобетонщик-варильщик 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-
08212/00	Битумщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-
08212/00	Электрозаварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-
08212/00	Линейная служба	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-
08212/00	Старший прораб	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-

Рис. 1

[illegible]

08212/04	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07232/09	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист автогудронатора	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08212/03	Машинист катка самоходного	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист катка самоходного	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07232/11	Машинист катка самоходного	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист дорожной фрезы	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
08212/03	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/03	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/04	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08212/04	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (подпись) Мартыненко Юрий Александрович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.02.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Панская Юлия Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.02.2025 (дата)
Начальник ОПРК (подпись) Васильев Рустем Якубович (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 12.02.2025 (дата)